**خجسته باد اول ماه مه روز همبستگی جهانی کارگران
سرنگون با رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی ایران
برچیده باد نظام بهره‌کشی سرمایه
زنده باد آزادی، زنده باد سوسیالیسم**

کمیته مرکزی سازمان کارگران انقلابی ایران (راه کارگر)
25 آوریل 2010 - 5 اردیبهشت 1389

در عرصه سیاسی و اجتماعی نیز کشور ما در ده ماهه گذشته شاهد وسیع‌ترین بحران سیاسی - اجتماعی طول حیات جمهوری اسلامی ایران بوده است. میلیون‌ها تن از مردم در ده‌ها شهر به ویژه پایتخت با استفاده از اعتراضات آغاز شده در خرداد 88 نسبت به تقلب‌های گسترده انتخاباتی و نیز بهره‌جویی خلاقانه از مناسک‌ها و سالگردها فریاد اعتراض خود را به سه دهه استبداد سیاسی و دینی بلند کردند و موجی از امید و شور را در داخل و خارج از ایران پدید آوردند.

۱۵- اول ماه مه باید تعطیل رسمی اعلام گردد و در تقویم رسمی کشور گنجانده شود و هر گونه ممنوعیت و محدودیت برگزاری مراسم این روز ملغی گردد.

زنده باد اول ماه مه زنده باد همبستگی بین المللی کارگران

۱ مه ۲۰۱۰ - ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۹

سندیکای کارگران شرکت واحد اتوبوسرانی تهران و حومه
سندیکای کارگران شرکت نیشکر هفت تپه
اتحادیه آزاد کارگران ایران
هیئت بازگشایی سندیکای فلز کار و مکانیک
هیئت بازگشایی سندیکای کارگران نقاش
انجمن صنفی کارگران برق و فلز کار کرمانشاه
کمیته پیگیری ایجاد تشکلهای آزاد کارگری
کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری
انجمن دفاع از کارگران اخراجی و بیکار سقز
شورای زنان